-y

al6

Girone A

7 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

436

435

437

438

439

440

441

436

439

440

440

VISCONTI BRIGNANO

G.B. Autotrasporti Monteclarense Elettroimpianti SCUOLA BASKET

POL. CALUSCHESE

Albrici COCCAGLIO

GRUPPO GATTI ORZINUOVI

GILBERTINA SORESINA

BASKET SAREZZO 58 - 67
giocata il 07/11/2025 (FOSSATI M., GIUDICI R.)
64 - 58
giocata il 07/11/2025 (GANDOLFINI L., TANFOGLIO S.)
VIRTUS DESENZANO 55-82
(CORBARI R., ZAMPOLERI M.)
VEROLESE BASKET 93 -69
giocata il 07/11/2025 (ELITROPI F., POLINI N.)
EXCELSIOR BERGAMO 65 - 58
giocata il 07/11/2025 (CAREMI M., D'ALONGES A.)
CRAL DALMINE 83-61
giocata il 07/11/2025 (DIAFERIO S., INVERNIZZI N.)
GBR BASKET CHIARI 72 - 58

SINTOSTAMP TAZIO MAGNI
giocata il 07/11/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIORGIO CREMASCHI (VISCONTI
BRIGNANO)

GRUPPO GATTI ORZINUOVI

MARCO MAZZOLENI (CRAL
DALMINE)

GILBERTINA SORESINA

GIORGIO CREMASCHI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

ammenda di Euro 180.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per comportamenti commessi
per finalita offese ad ispirazione omofoba [art. 27,4bd
RG,art. 28,4 RG]

MARCO MAZZOLENI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

squalifica campo per 1 gara per offese isolate e frequenti
e per minacce isolate e frequenti e per comportamenti
commessi per finalita di offese e minacce ispirate a
discriminazione razziale. [art. 27,4ad RG,art. 27,5ad
RG,art. 28,4 RG] Sanzione da scontarsi con gara a porte
chiuse, con possibilita di commutazione ai sensi dell'art.
17 RG

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

440 GILBERTINA SORESINA

441 GBR BASKET CHIARI

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

ammenda di Euro 300.00 per squalifica campo di gioco
[art. 17 RG]

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

Gara n.
617 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA  BASKET LECCO 72 -77
(BERRA M., BALESTRERI A.)
619 DI. PO. VIMERCATE PEZZINI MORBEGNO 70 72 - 57
giocata il 07/11/2025 (FERRARA S., QUAGLIONE G.)
618 GENERALI SONDRIO SPORTIVA BASKET ROVELLO 62 - 69
(LACCHINI A., ZUCCAE.)
621 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' POB Binzago 66 - 84
(FIORE A., RIPAMONTI A.)
620 PALL. CABIATE BASKET NIBIONNO 75 - 80
giocata il 07/11/2025 (SPEZIALE F., CANTAFIO M.)
622 AGRATE BRIANZA GIOVANILE CIVATESE 83 -49
giocata il 07/11/2025 (GHILARDI W., RICCI D.)
623 FORTI E LIBERI MONZA 1878 TEMPOCASA POL. VAREDO 82-75
giocata il 07/11/2025 (BETTINZOLI P., PIAZZA A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
623 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ammonizione per violazione delle norme relative alle

caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Linea smile non integralmente visibile

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di4



Girone C

7 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

799

800

802

801

803

804

805

802

801

805

805

805

TRECELLA

BASKETOWN MILANO

EDILPLUS CORSICO

SOUL BASKET

POLISP. GAREGNANO 1976 67 -75
giocata il 07/11/2025 (TRIPODI G., BUGGIARIN L.)

S.PIO X MILANO 72 -76
(GUADALUPI D., DE LILLO M.)

TUMMINELLI ROMANA MILANO 80 - 88
(ALY M., ALBERONI M.)

2G Automation TROMELLO 75 -49

giocata il 07/11/2025 (GUSMEROLI V., MASTROROSA D.)

EBRO MILANO LEONE Xl MILANO 66 - 63
giocata il 07/11/2025 (DI LUZIO G., PENNISI L.)
Cryo Service ROBUR ET FIDES P.O.S.A.L. SESTO 71-43

CITTA' DI OPERA

giocata il 07/11/2025 (CAROTTI N., STUCCHI J.)

MI GAMES 77 -71
(DEPETRI F., PEGORARO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI  All. ANDREA D'ALONZO deplorazione per proteste

ROMANA MILANO)

avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 32,3 RG]

ANTONELLO GUARCHI (2G 2° Ass. ANTONELLO GUARCHI deplorazione per proteste

Automation TROMELLO)

avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 32,3 RG]

M| GAMES ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

STEFANO DE RIVO (MI GAMES) All. STEFANO DE RIVO deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

MI GAMES ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in

formato elettronico [art. 38,1g RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206
Divisione regionale 1 n.13
Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
981 BASKET CLUB ARLUNESE ARDOR BOLLATE 61-73
(ALOCCO E., GREBLO M.)
982 CUSANO MILANINO SPORTLANDIA TRADATE 70 - 83
giocata il 07/11/2025 (TAPINETTO R., CARBONE M.)
983 MASTINI TURBIGO DRAGHI GORLAZY 69 - 66
(LEANTI G., LIPARI R.)
984 ASA CINISELLO Pall. Virtus Luino 67 - 49
(LAZZARETTO L., GRISONI S.)
985 CISTELLUM CISLAGO BK PADERNO DUGNANO 87 - 80
giocata il 07/11/2025 (VERONESI A., MEI L.)
986 PALL. CASTRONNO AMBROSETTI POL. DAVERIO 81 -60
giocata il 07/11/2025 (BORGHI S., ABBONDI E.)

987 O.SA.L. NOVATE ARDENS SEDRIANO 57 - 88

(CATALANO A., NOBILI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

081 BASKET CLUB ARLUNESE ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]

987 0O.SA.L. NOVATE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 814 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 601

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 BASKET SAREZZO
2 GRUPPO GATTI ORZINUOVI
3 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA
4 Albrici COCCAGLIO
5 VIRTUS DESENZANO
6 VEROLESE BASKET
7 GILBERTINA SORESINA
8 VISCONTI BRIGNANO
9 POL. CALUSCHESE
10 G.B. Autotrasporti Monteclarense
11 Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO
12 CRAL DALMINE
13 EXCELSIOR BERGAMO
14  GBR BASKET CHIARI

Note:

NONON N NN NNNNNNSNNQ©

O =~ NMNNNWAMAEMEMMNOOO OIS

N o oo wWwwwWwWwWwN =S 2T

540
486
530
517
438
542
456
507
458
477
494
477
372
415

456
432
461
474
406
521
448
508
529
484
481
517
449
543

O OO0 0O 0O 0000000 OoOOoOoa

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

a A A a
O N NN

ON BB BM O OO O ®©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 815 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 602

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 POB Binzago
2 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
3 AGRATE BRIANZA
4 BASKET LECCO
5 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
6 BASKET ROVELLO
7 DI. PO. VIMERCATE
8 BASKET NIBIONNO
9 FORTI E LIBERI MONZA 1878
10 TEMPOCASA POL. VAREDO
11 GIOVANILE CIVATESE
12 PALL. CABIATE
13  PEZZINI MORBEGNO 70
14  GENERALI SONDRIO SPORTIVA

Note:

NONON NN NNNNNNNSNNQ©

O aNNWAMDMNOTOOO OO

N O O OO hAWWWNN-_S AT

482
509
513
486
504
447
508
497
479
458
398
429
399
413

403
419
433
437
433
418
476
465
509
534
474
497
517
507

O OO 0O 0000000 OoOOoOoa

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N
® oo v NN

O NN OO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 816 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 603

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

NONON NN NNNNNNNSNNQ©

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 CITTA' DI OPERA
2 BASKETOWN MILANO
3 MI GAMES
4 Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
5 2G Automation TROMELLO
6 TRECELLA
7 LEONE XIII MILANO
8 EDILPLUS CORSICO
9 POLISP. GAREGNANO 1976
10 S.PIO X MILANO
11 SOUL BASKET
12 P.O.S.AL.SESTO
13 TUMMINELLI ROMANA MILANO
14  EBRO MILANO
Note:

~ NN WWWWWwAddoogoo<

O oo A DA DDA OOONMNNMMND-T

493
506
545
488
517
490
496
484
459
476
439
496
453
420

451
485
511
452
513
502
464
465
486
491
435
528
515
464

O OO 0O 0000000 OoOOoOox

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N
©® oo wn

N A B OO O O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

e

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 817 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 604

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone D

0 N oA WN -

A A A A A ©
» WODN =2 O

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CISTELLUM CISLAGO
ARDENS SEDRIANO
ARDOR BOLLATE

PALL. CASTRONNO
MASTINI TURBIGO

ASA CINISELLO
SPORTLANDIA TRADATE
BASKET CLUB ARLUNESE
DRAGHI GORLAZY

BK PADERNO DUGNANO
Pall. Virtus Luino

CUSANO MILANINO
AMBROSETTI POL. DAVERIO
O.SA.L. NOVATE

Note:

NONON NN NNNNNNNSNNQ©

= 2 NN I

DO U1 O A WWWWWWNDN-~ T

554
540
532
542
530
482
543
497
503
494
507
472
441
441

506
489
487
523
494
467
506
501
479
504
541
511
535
535

O O 0O 0O 0000000 OoOOoOoa

PUNTI

- o oA
® o oM

NN PS> PD O O 0 O O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



