



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

436	VISCONTI BRIGNANO	BASKET SAREZZO giocata il 07/11/2025 (FOSSATI M., GIUDICI R.)	58 - 67
435	G.B. Autotrasporti Monteclarese	Elettroimpianti SCUOLA BASKET giocata il 07/11/2025 (GANDOLFINI L., TANFOGLIO S.)	64 - 58
437	POL. CALUSCHESE	VIRTUS DESENZANO (CORBARI R., ZAMPOLERI M.)	55 - 82
438	Albrici COCCAGLIO	VEROLESE BASKET giocata il 07/11/2025 (ELITROPI F., POLINI N.)	93 - 69
439	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	EXCELSIOR BERGAMO giocata il 07/11/2025 (CAREMI M., D'ALONGES A.)	65 - 58
440	GILBERTINA SORESINA	CRAL DALMINE giocata il 07/11/2025 (DIAFERIO S., INVERNIZZI N.)	83 - 61
441	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI	GBR BASKET CHIARI giocata il 07/11/2025 (FAVALLI G., CASTAGNA G.)	72 - 58

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

436	GIORGIO CREMASCHI (VISCONTI BRIGNANO)	GIORGIO CREMASCHI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
439	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	ammenda di Euro 180.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per comportamenti commessi per finalità offese ad ispirazione omofoba [art. 27,4bd RG,art. 28,4 RG]
440	MARCO MAZZOLENI (CRAL DALMINE)	MARCO MAZZOLENI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
440	GILBERTINA SORESINA	squalifica campo per 1 gara per offese isolate e frequenti e per minacce isolate e frequenti e per comportamenti commessi per finalità di offese e minacce ispirate a discriminazione razziale. [art. 27,4ad RG,art. 27,5ad RG,art. 28,4 RG] Sanzione da scontarsi con gara a porte chiuse, con possibilità di commutazione ai sensi dell'art. 17 RG

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

440	GILBERTINA SORESINA	ammenda di Euro 300.00 per squalifica campo di gioco [art. 17 RG]
441	GBR BASKET CHIARI	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

617	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	BASKET LECCO (BERRA M., BALESTRERI A.)	72 - 77
619	DI. PO. VIMERCATE	PEZZINI MORBEGNO 70 giocata il 07/11/2025 (FERRARA S., QUAGLIONE G.)	72 - 57
618	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	BASKET ROVELLO (LACCHINI A., ZUCCA E.)	62 - 69
621	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU'	POB Binzago (FIORE A., RIPAMONTI A.)	66 - 84
620	PALL. CABIADE	BASKET NIBIONNO giocata il 07/11/2025 (SPEZIALE F., CANTAFIO M.)	75 - 80
622	AGRATE BRIANZA	GIOVANILE CIVATESE giocata il 07/11/2025 (GHILARDI W., RICCI D.)	83 - 49
623	FORTI E LIBERI MONZA 1878	TEMPOCASA POL. VAREDO giocata il 07/11/2025 (BETTINZOLI P., PIAZZA A.)	82 - 75

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

623	FORTI E LIBERI MONZA 1878	ammonizione per violazione delle norme relative alle caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG] Linea smile non integralmente visibile
-----	---------------------------	---

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

799	TRECELLA	POLISP. GAREGNANO 1976 giocata il 07/11/2025 (TRIPODI G., BUGGIARIN L.)	67 - 75
800	BASKETOWN MILANO	S.PIO X MILANO (GUADALUPI D., DE LILLO M.)	72 - 76
802	EDILPLUS CORSICO	TUMMINELLI ROMANA MILANO (ALY M., ALBERONI M.)	80 - 88
801	SOUL BASKET	2G Automation TROMELLO giocata il 07/11/2025 (GUSMEROLI V., MASTROROSA D.)	75 - 49
803	EBRO MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 07/11/2025 (DI LUZIO G., PENNISI L.)	66 - 63
804	Cryo Service ROBUR ET FIDES	P.O.S.A.L. SESTO giocata il 07/11/2025 (CAROTTI N., STUCCHI J.)	71 - 43
805	CITTA' DI OPERA	MI GAMES (DEPETRI F., PEGORARO S.)	77 - 71

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

802	ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI ROMANA MILANO)	All. ANDREA D'ALONZO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
801	ANTONELLO GUARCHI (2G Automation TROMELLO)	2° Ass. ANTONELLO GUARCHI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
805	MI GAMES	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
805	STEFANO DE RIVO (MI GAMES)	All. STEFANO DE RIVO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
805	MI GAMES	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.802 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.206

Divisione regionale 1 n.13

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

981	BASKET CLUB ARLUNESE	ARDOR BOLLATE (ALOCCHI E., GREBLO M.)	61 - 73
982	CUSANO MILANINO	SPORTLANDIA TRADATE giocata il 07/11/2025 (TAPINETTO R., CARBONE M.)	70 - 83
983	MASTINI TURBIGO	DRAGHI GORLAZY (LEANTI G., LIPARI R.)	69 - 66
984	ASA CINISELLO	Pall. Virtus Luino (LAZZARETTO L., GRISONI S.)	67 - 49
985	CISTELLUM CISLAGO	BK PADERNO DUGNANO giocata il 07/11/2025 (VERONESI A., MEI L.)	87 - 80
986	PALL. CASTRONNO	AMBROSETTI POL. DAVERIO giocata il 07/11/2025 (BORGHI S., ABBONDI E.)	81 - 60
987	O.S.A.L. NOVATE	ARDENS SEDRIANO (CATALANO A., NOBILI F.)	57 - 88

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

981	BASKET CLUB ARLUNESE	ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]
987	O.S.A.L. NOVATE	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 814 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 601

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SAREZZO	7	6	1	540	456	0	12
2	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	7	6	1	486	432	0	12
3	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA	7	6	1	530	461	0	12
4	Albrici COCCAGLIO	7	5	2	517	474	0	10
5	VIRTUS DESENZANO	7	4	3	438	406	0	8
6	VEROLESE BASKET	7	4	3	542	521	0	8
7	GILBERTINA SORESINA	7	4	3	456	448	0	8
8	VISCONTI BRIGNANO	7	4	3	507	508	0	8
9	POL. CALUSCHESE	7	3	4	458	529	0	6
10	G.B. Autotrasporti Monteclarese	7	2	5	477	484	0	4
11	Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO	7	2	5	494	481	0	4
12	CRAL DALMINE	7	2	5	477	517	0	4
13	EXCELSIOR BERGAMO	7	1	6	372	449	0	2
14	GBR BASKET CHIARI	7	0	7	415	543	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 815 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 602

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POB Binzago	7	6	1	482	403	0	12
2	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	7	6	1	509	419	0	12
3	AGRATE BRIANZA	7	6	1	513	433	0	12
4	BASKET LECCO	7	5	2	486	437	0	10
5	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	7	5	2	504	433	0	10
6	BASKET ROVELLO	7	4	3	447	418	0	8
7	DI. PO. VIMERCATE	7	4	3	508	476	0	8
8	BASKET NIBIONNO	7	4	3	497	465	0	8
9	FORTI E LIBERI MONZA 1878	7	3	4	479	509	0	6
10	TEMPOCASA POL. VAREDO	7	2	5	458	534	0	4
11	GIOVANILE CIVATESE	7	2	5	398	474	0	4
12	PALL. CABIADE	7	1	6	429	497	0	2
13	PEZZINI MORBEGNO 70	7	1	6	399	517	0	2
14	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	7	0	7	413	507	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 816 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 603

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	7	6	1	493	451	0	12
2	BASKETOWN MILANO	7	5	2	506	485	0	10
3	MI GAMES	7	5	2	545	511	0	10
4	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	7	5	2	488	452	0	10
5	2G Automation TROMELLO	7	4	3	517	513	0	8
6	TRECELLA	7	4	3	490	502	0	8
7	LEONE XIII MILANO	7	3	4	496	464	0	6
8	EDILPLUS CORSICO	7	3	4	484	465	0	6
9	POLISP. GAREGNANO 1976	7	3	4	459	486	0	6
10	S.PIO X MILANO	7	3	4	476	491	0	6
11	SOUL BASKET	7	3	4	439	435	0	6
12	P.O.S.A.L. SESTO	7	2	5	496	528	0	4
13	TUMMINELLI ROMANA MILANO	7	2	5	453	515	0	4
14	EBRO MILANO	7	1	6	420	464	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 817 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 604

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	7	6	1	554	506	0	12
2	ARDENS SEDRIANO	7	5	2	540	489	0	10
3	ARDOR BOLLATE	7	5	2	532	487	0	10
4	PALL. CASTRONNO	7	4	3	542	523	0	8
5	MASTINI TURBIGO	7	4	3	530	494	0	8
6	ASA CINISELLO	7	4	3	482	467	0	8
7	SPORTLANDIA TRADATE	7	4	3	543	506	0	8
8	BASKET CLUB ARLUNESSE	7	4	3	497	501	0	8
9	DRAGHI GORLAZY	7	4	3	503	479	0	8
10	BK PADERNO DUGNANO	7	3	4	494	504	0	6
11	Pall. Virtus Luino	7	2	5	507	541	0	4
12	CUSANO MILANINO	7	2	5	472	511	0	4
13	AMBROSETTI POL. DAVERIO	7	1	6	441	535	0	2
14	O.SA.L. NOVATE	7	1	6	441	535	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102